
ZARZĄDZENIE NR VII/116/2018
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 4 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VII/288/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 19 grudnia 2017r. 
dotyczącego wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2018 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017r. 
poz.1875), art.247 ust.1 i art.249 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. 
z 2017r. poz.2077) oraz §19 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XL/531/17 z dnia 14 grudnia 2017r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2018 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VII/115/2018 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 4 czerwca 2018r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2018 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie wydatków na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 1 - 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek budżetowych w zakresie wydatków na 
rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 3 - 11 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.            

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: 8CC5B2BE-06A4-4704-B7CB-0A3BC66B9A26. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do ZB VII/116/2018 z dn. 04.06.2018r. Plan wydatków UM na rok 2018

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

3 008 100,86 2 686 065,86 518 732,002 020 405,01 182 000,00 0,00 322 035,00322 035,0065 000,00 418 660,85 0,00 22 035,00 0,001 501 673,01przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 979 100,86

40 000,00

-69 000,00 0,00

0,00

418 660,8565 000,00

0,00

0,00

2 657 065,86

40 000,00

-69 000,00

1 991 405,01

40 000,00

-69 000,00

518 732,00

0,00

0,00

1 472 673,01

40 000,00

-69 000,00

182 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

322 035,00

0,00

0,00

322 035,00

0,00

0,00

22 035,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

598 708,55

Szkoły podstawowe

584 018,55 0,00363 013,55 363 013,55 0,00 0,00 221 005,00 0,00 0,00 14 690,00 14 690,00 14 690,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 221 005,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-69 000,00

0,00

529 708,55 515 018,55

0,00

-69 000,00

294 013,55

0,00

-69 000,00

0,00

0,00

0,00

294 013,55

0,00

-69 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 690,00

0,00

0,00

14 690,00

0,00

0,00

14 690,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

955 839,46

Przedszkola

655 839,46 0,00479 839,46 479 839,46 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

40 000,00

995 839,46 695 839,46

40 000,00

0,00

519 839,46

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

519 839,46

40 000,00

0,00

176 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

59 754 524,22 45 896 242,09 20 348 706,64 7 588 552,50 12 760 154,14 7 183 238,00 17 617 136,60 13 858 282,1313 858 282,13300 000,000,00447 160,85 2 703 409,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 447 160,85

0,00

0,00

17 617 136,60

0,00

0,00-69 000,00

40 000,00

59 725 524,22 45 867 242,09

40 000,00

-69 000,00

20 319 706,64

40 000,00

-69 000,00

7 588 552,50

0,00

0,00

12 731 154,14

40 000,00

-69 000,00

7 183 238,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

13 858 282,13

0,00

0,00

13 858 282,13

0,00

0,00

2 703 409,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8CC5B2BE-06A4-4704-B7CB-0A3BC66B9A26. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 2 do ZB VII/116/2018 z dn. 04.06.2018r. Plan wydatków P6 na rok 2018

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

1 457 068,70 1 457 068,70 966 860,921 182 033,92 0,00 0,00 0,000,001 000,00 274 034,78 0,00 0,00 0,00215 173,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 486 068,70

29 000,00

0,00 0,00

0,00

274 034,781 000,00

0,00

0,00

1 486 068,70

29 000,00

0,00

1 211 033,92

29 000,00

0,00

966 860,92

0,00

0,00

244 173,00

29 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 065 678,00

Przedszkola

1 065 678,00 745 979,92853 491,92 107 512,00 0,00 1 000,00 211 186,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 211 186,08

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,000,00

29 000,00

1 094 678,00 1 094 678,00

29 000,00

0,00

882 491,92

29 000,00

0,00

745 979,92

0,00

0,00

136 512,00

29 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 457 068,70 1 457 068,70 1 182 033,92 966 860,92 215 173,00 0,00 1 000,00 0,000,000,000,00274 034,78 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 274 034,78

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,000,00

29 000,00

1 486 068,70 1 486 068,70

29 000,00

0,00

1 211 033,92

29 000,00

0,00

966 860,92

0,00

0,00

244 173,00

29 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8CC5B2BE-06A4-4704-B7CB-0A3BC66B9A26. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do ZB VII/116/2018 z dn. 04.06.2018r. Plan wydatków UM na rok 2018

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

2 979 100,86 2 657 065,86 518 732,001 991 405,01 182 000,00 0,00 322 035,00322 035,0065 000,00 418 660,85 0,00 22 035,00 0,001 472 673,01przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 833 149,62

0,00

-145 951,24 0,00

0,00

418 660,8565 000,00

0,00

0,00

2 511 114,62

0,00

-145 951,24

1 845 453,77

0,00

-145 951,24

518 732,00

0,00

0,00

1 326 721,77

0,00

-145 951,24

182 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

322 035,00

0,00

0,00

322 035,00

0,00

0,00

22 035,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

529 708,55

Szkoły podstawowe

515 018,55 0,00294 013,55 294 013,55 0,00 0,00 221 005,00 0,00 0,00 14 690,00 14 690,00 14 690,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 221 005,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-89 571,24

0,00

440 137,31 425 447,31

0,00

-89 571,24

204 442,31

0,00

-89 571,24

0,00

0,00

0,00

204 442,31

0,00

-89 571,24

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 690,00

0,00

0,00

14 690,00

0,00

0,00

14 690,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

995 839,46

Przedszkola

695 839,46 0,00519 839,46 519 839,46 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-56 380,00

0,00

939 459,46 639 459,46

0,00

-56 380,00

463 459,46

0,00

-56 380,00

0,00

0,00

0,00

463 459,46

0,00

-56 380,00

176 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

59 725 524,22 45 867 242,09 20 319 706,64 7 588 552,50 12 731 154,14 7 183 238,00 17 617 136,60 13 858 282,1313 858 282,13300 000,000,00447 160,85 2 703 409,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 447 160,85

0,00

0,00

17 617 136,60

0,00

0,00-145 951,24

0,00

59 579 572,98 45 721 290,85

0,00

-145 951,24

20 173 755,40

0,00

-145 951,24

7 588 552,50

0,00

0,00

12 585 202,90

0,00

-145 951,24

7 183 238,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

13 858 282,13

0,00

0,00

13 858 282,13

0,00

0,00

2 703 409,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8CC5B2BE-06A4-4704-B7CB-0A3BC66B9A26. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 4 do ZB VII/116/2018 z dn. 04.06.2018r. Plan wydatków SP4 na rok 2018

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

3 221 238,00 3 221 238,00 2 829 325,003 218 238,00 0,00 0,00 0,000,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00388 913,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 263 638,00

42 400,00

0,00 0,00

0,00

0,003 000,00

0,00

0,00

3 263 638,00

42 400,00

0,00

3 260 638,00

42 400,00

0,00

2 829 325,00

0,00

0,00

431 313,00

42 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 739 716,00

Szkoły podstawowe

1 739 716,00 1 536 791,001 737 716,00 200 925,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,000,00

42 400,00

1 782 116,00 1 782 116,00

42 400,00

0,00

1 780 116,00

42 400,00

0,00

1 536 791,00

0,00

0,00

243 325,00

42 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 294 909,00 3 294 909,00 3 291 909,00 2 898 125,00 393 784,00 0,00 3 000,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,000,00

42 400,00

3 337 309,00 3 337 309,00

42 400,00

0,00

3 334 309,00

42 400,00

0,00

2 898 125,00

0,00

0,00

436 184,00

42 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8CC5B2BE-06A4-4704-B7CB-0A3BC66B9A26. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 5 do ZB VII/116/2018 z dn. 04.06.2018r. Plan wydatków SP5 na rok 2018

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

2 133 187,91 2 133 187,91 1 768 910,002 085 307,91 0,00 0,00 0,000,003 000,00 44 880,00 0,00 0,00 0,00316 397,91przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 140 193,15

7 005,24

0,00 0,00

0,00

44 880,003 000,00

0,00

0,00

2 140 193,15

7 005,24

0,00

2 092 313,15

7 005,24

0,00

1 768 910,00

0,00

0,00

323 403,15

7 005,24

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 336 016,91

Szkoły podstawowe

1 336 016,91 1 117 441,001 289 136,91 171 695,91 0,00 2 000,00 44 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 44 880,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,000,00

7 005,24

1 343 022,15 1 343 022,15

7 005,24

0,00

1 296 142,15

7 005,24

0,00

1 117 441,00

0,00

0,00

178 701,15

7 005,24

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 171 159,91 2 171 159,91 2 123 279,91 1 804 002,00 319 277,91 0,00 3 000,00 0,000,000,000,0044 880,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 44 880,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,000,00

7 005,24

2 178 165,15 2 178 165,15

7 005,24

0,00

2 130 285,15

7 005,24

0,00

1 804 002,00

0,00

0,00

326 283,15

7 005,24

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8CC5B2BE-06A4-4704-B7CB-0A3BC66B9A26. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 6 do ZB VII/116/2018 z dn. 04.06.2018r. Plan wydatków SP10 na rok 2018

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

1 831 062,00 1 831 062,00 1 477 539,001 802 182,00 0,00 0,00 0,000,002 000,00 26 880,00 0,00 0,00 0,00324 643,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 836 228,00

5 166,00

0,00 0,00

0,00

26 880,002 000,00

0,00

0,00

1 836 228,00

5 166,00

0,00

1 807 348,00

5 166,00

0,00

1 477 539,00

0,00

0,00

329 809,00

5 166,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 200 790,00

Szkoły podstawowe

1 200 790,00 1 020 981,001 172 310,00 151 329,00 0,00 1 600,00 26 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 26 880,00

0,00

0,00

1 600,00

0,00

0,000,00

5 166,00

1 205 956,00 1 205 956,00

5 166,00

0,00

1 177 476,00

5 166,00

0,00

1 020 981,00

0,00

0,00

156 495,00

5 166,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 922 446,00 1 922 446,00 1 893 566,00 1 564 449,00 329 117,00 0,00 2 000,00 0,000,000,000,0026 880,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 26 880,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,000,00

5 166,00

1 927 612,00 1 927 612,00

5 166,00

0,00

1 898 732,00

5 166,00

0,00

1 564 449,00

0,00

0,00

334 283,00

5 166,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8CC5B2BE-06A4-4704-B7CB-0A3BC66B9A26. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 7 do ZB VII/116/2018 z dn. 04.06.2018r. Plan wydatków SP6 na rok 2018

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

2 269 776,00 2 233 576,00 1 935 459,002 231 776,00 0,00 0,00 36 200,0036 200,001 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00296 317,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 284 776,00

15 000,00

0,00 0,00

0,00

0,001 800,00

0,00

0,00

2 248 576,00

15 000,00

0,00

2 246 776,00

15 000,00

0,00

1 935 459,00

0,00

0,00

311 317,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36 200,00

0,00

0,00

36 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 925 941,00

Szkoły podstawowe

1 889 741,00 1 680 074,001 887 941,00 207 867,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 36 200,00 36 200,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 800,00

0,00

0,000,00

15 000,00

1 940 941,00 1 904 741,00

15 000,00

0,00

1 902 941,00

15 000,00

0,00

1 680 074,00

0,00

0,00

222 867,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36 200,00

0,00

0,00

36 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 386 915,00 2 350 715,00 2 348 915,00 2 048 278,00 300 637,00 0,00 1 800,00 36 200,0036 200,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 800,00

0,00

0,000,00

15 000,00

2 401 915,00 2 365 715,00

15 000,00

0,00

2 363 915,00

15 000,00

0,00

2 048 278,00

0,00

0,00

315 637,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36 200,00

0,00

0,00

36 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8CC5B2BE-06A4-4704-B7CB-0A3BC66B9A26. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 8 do ZB VII/116/2018 z dn. 04.06.2018r. Plan wydatków SP9 na rok 2018

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

2 045 717,54 2 045 717,54 1 739 480,002 043 217,54 0,00 0,00 0,000,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00303 737,54przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 065 717,54

20 000,00

0,00 0,00

0,00

0,002 500,00

0,00

0,00

2 065 717,54

20 000,00

0,00

2 063 217,54

20 000,00

0,00

1 739 480,00

0,00

0,00

323 737,54

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 335 151,54

Szkoły podstawowe

1 335 151,54 1 159 153,001 333 651,54 174 498,54 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

0,000,00

20 000,00

1 355 151,54 1 355 151,54

20 000,00

0,00

1 353 651,54

20 000,00

0,00

1 159 153,00

0,00

0,00

194 498,54

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 154 276,54 2 154 276,54 2 151 776,54 1 813 834,00 337 942,54 0,00 2 500,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

0,000,00

20 000,00

2 174 276,54 2 174 276,54

20 000,00

0,00

2 171 776,54

20 000,00

0,00

1 813 834,00

0,00

0,00

357 942,54

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8CC5B2BE-06A4-4704-B7CB-0A3BC66B9A26. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 9 do ZB VII/116/2018 z dn. 04.06.2018r. Plan wydatków P1 na rok 2018

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

1 462 179,54 1 462 179,54 1 167 973,001 461 179,54 0,00 0,00 0,000,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00293 206,54przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 485 131,54

22 952,00

0,00 0,00

0,00

0,001 000,00

0,00

0,00

1 485 131,54

22 952,00

0,00

1 484 131,54

22 952,00

0,00

1 167 973,00

0,00

0,00

316 158,54

22 952,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 096 196,54

Przedszkola

1 096 196,54 932 740,001 095 196,54 162 456,54 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,000,00

22 952,00

1 119 148,54 1 119 148,54

22 952,00

0,00

1 118 148,54

22 952,00

0,00

932 740,00

0,00

0,00

185 408,54

22 952,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 462 179,54 1 462 179,54 1 461 179,54 1 167 973,00 293 206,54 0,00 1 000,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,000,00

22 952,00

1 485 131,54 1 485 131,54

22 952,00

0,00

1 484 131,54

22 952,00

0,00

1 167 973,00

0,00

0,00

316 158,54

22 952,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8CC5B2BE-06A4-4704-B7CB-0A3BC66B9A26. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 10 do ZB VII/116/2018 z dn. 04.06.2018r. Plan wydatków P3 na rok 2018

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

902 236,00 902 236,00 697 834,00896 406,00 0,00 0,00 0,000,001 000,00 4 830,00 0,00 0,00 0,00198 572,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 915 664,00

13 428,00

0,00 0,00

0,00

4 830,001 000,00

0,00

0,00

915 664,00

13 428,00

0,00

909 834,00

13 428,00

0,00

697 834,00

0,00

0,00

212 000,00

13 428,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

688 185,00

Przedszkola

688 185,00 585 432,00687 185,00 101 753,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,000,00

13 428,00

701 613,00 701 613,00

13 428,00

0,00

700 613,00

13 428,00

0,00

585 432,00

0,00

0,00

115 181,00

13 428,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

902 236,00 902 236,00 896 406,00 697 834,00 198 572,00 0,00 1 000,00 0,000,000,000,004 830,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 830,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00
0,000,00

13 428,00
915 664,00 915 664,00

13 428,00
0,00

909 834,00
13 428,00

0,00

697 834,00
0,00
0,00

212 000,00
13 428,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8CC5B2BE-06A4-4704-B7CB-0A3BC66B9A26. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 11 do ZB VII/116/2018 z dn. 04.06.2018r. Plan wydatków P6 na rok 2018

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

1 486 068,70 1 486 068,70 966 860,921 211 033,92 0,00 0,00 0,000,001 000,00 274 034,78 0,00 0,00 0,00244 173,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 506 068,70

20 000,00

0,00 0,00

0,00

274 034,781 000,00

0,00

0,00

1 506 068,70

20 000,00

0,00

1 231 033,92

20 000,00

0,00

966 860,92

0,00

0,00

264 173,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 094 678,00

Przedszkola

1 094 678,00 745 979,92882 491,92 136 512,00 0,00 1 000,00 211 186,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 211 186,08

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,000,00

20 000,00

1 114 678,00 1 114 678,00

20 000,00

0,00

902 491,92

20 000,00

0,00

745 979,92

0,00

0,00

156 512,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 486 068,70 1 486 068,70 1 211 033,92 966 860,92 244 173,00 0,00 1 000,00 0,000,000,000,00274 034,78 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 274 034,78

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,000,00

20 000,00

1 506 068,70 1 506 068,70

20 000,00

0,00

1 231 033,92

20 000,00

0,00

966 860,92

0,00

0,00

264 173,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8CC5B2BE-06A4-4704-B7CB-0A3BC66B9A26. Przyjęty Strona 1




